KOMUNA SHTIME
Drejtoria e Prokurimit
KONTRATE VLERE MINIMALE

Numri i kontratés 617-24-4304-2-4-7

Komuna Shtime Rr.,, Tahir Sinani,, tel. 0290-389-016-131. t& cilén e pérfagéson :Muhadin
Halili Udhéhegés i Zyres sé& Prokurimit né njérén ané , dhe

D.P.T."Libri", Rr Tahir Sinai nr39, 72000, Shtime, Kosové q& e péfagéson .Nuredin Hysenaj i ,nr.tel.

045-220-548 n& an&n tjetér, jan& pajtuar te lidhin njé kontrate publike p&€r shérbimet e shénuara me
poshté:

Lidhja e librave pér shérbimin e Ofeqarisé-Ritenderim

Me numér identifikues: 617-24-4304-2-4-7
Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t& jeté né vijim:
Lidhja e librave pér shérbimin e Ofeqarisé-Ritenderim
Neni2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do té jeté njé dité nga koha e [eshimit t& urdh&r blerjes nga ana
e Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i dorgzimit t& do t€ jeté : Komuna Shtime
Neni4 Cmimi
4.1 Cmimi total i shérbimeve duhet:té jeté 198.00 € (njé/néhté/teté/zero/zero )

4.2 Cmimi i p&rmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet té"jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t& jeté i prer& dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t&€ b&hen né pajtim me Kushtet e Veganta t€ kontratés.
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té€ kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés, PO
(b) Kushtet e Vecanta t& Kontratés;PO .
(c) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;PO
(d) Oferta financiare;PO
Neni 6 Komunikimet

6.1 T& gjitha komunikimet me shkrim q&é kané t&¢ b&jné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga:ana tjetér duhet té cekin titullin e

Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me postg, faks, email ose
té& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit t& saj, ai duhet ta thoté
kété né komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me



KUSHTET E VECANTA

NUMRI I KONTRATES ® 617-24-4304-2-4-7

KVK né vijim do t& plotésojné dhe/ose ndryshojng KPK. Sa heré & ka nj¢ konflikt,
dispozitat kétu do t€& mbizotérojné mbi ato & KPK.

[Udhézimet pér plotésimin e KVK jané dhéné, sipas nevojés, né shémimet kursive 1€
pérmendura pér nenet pérkatése 1& KPK. Fshini ato jo relevante]

Kushtet e Pérgjithshme té

Amandamentimet/M odfﬁkimf i Nenit pérkatés né KPK

mosmarréveshjes me
procedure gjyqésore

Kontratés

Ligji i zbatuesh&m dhe | 2.1 Ligjet & KosovEs q& jaﬁé né fuqi do t& zbatohen pér t€ gjitha

gjuha ¢éshtjet gé nuk mbulchen nga dispozitat e Kontratés.
Juridiksioni do t& jeté gjykata p&rkatése n& Prishting.

2.2 Gjuha e pérdorur do t& jeté Shqipe

Siguria e ekzekutimit 2.1 N/A

Programi i ekzekutimit 11 S{zérbz?u duhet té béhet brenda wjé ditéve nga léshimi i
kérkesés nga AK .

1 kontratés Data ¢ Pérfundimit &sht¢ 07.06.2024

Cilésia e Shérbimeve | 18.2 | Shérbimi duhet té jeté sipas specifikave 1é kérkuara nga AK
qé jané & cekura né paramasé.

Pagesa 20.1 Orari i pagesés do t& jet& OFE,duhet #¢ sjellé faturen e rregullt Ng
Sfaturé duhet t& figurojé: Emri i projektit nr,i kontratés si dhe nr. i
urdhérblerjes fatura duhet té jeté e protokoluar , raporti i
menaxherit t¢ kontratés pér shérbimet e kryera , pastaj Déhet
pagesa.

Obligimet 24 |N/A

garancionit ‘

Zgjidhja migésore ¢ 31.2 Ca.’('J mosmarrévesf'ye eventulee, ne mes OF dhe AK , do 1é

mosmarréveshjes zgfidhet me negociata (Marréveshje)

Zgjidhja e 32.1 (do mosmarréveshje ndérmjet paléve t&€ cilat mund té lindin

gjaté ekzekutimit s& k&saj kontrate dhe se nuk &sht¢ e mundur

t& zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet gjykaté ng
pajtim me ligjin n& Kosové.




“Lidhja ¢ librave per shérbimin ¢ Ofeqaris-Administrata Komunale”

Nr. Pershkrim) NJisia Sasla Cmimi  |Shuma né €]
Lidhja e librave t¢ glend]es clvile .

! lidhje e forté A4 Copé | 6 N _

3= 195~

Totali: -

¢ ,[ 5 8 -

identifikim i operatorit ekonomik {OE)

Emrii OE:

h.p T Lige)

Emri dhe mbiemrii
pérfagésuesit te OF:

LIGRCD I, HIYSedr AT

Nénshkrimi: %r
Pozita
ST ERD X
data:

Q2. 5. 20424

vula:




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
) ) KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi
Uprava za Urbanizam, Katastar i Geodeziju
Department of Urban Planning, Cadastre and Geodesy

[ Data/Datum/Date: 08.05 2024

Nr./Br./No 06/6 1

PetfZalTe: Drejtoring e Prokurimit

Nga/Od/From: Drejtoria pér Planifikim Urban, Kaddstérdhe Gjeodezi
Drejtor, Grejtalb Emini ) Sy

.. . ikt /)7 24

Lénda/Predmet/Subject : Vendim, pér Menaxher t& K\ou{:atésfd}h@ mbikéqyrés té-drejtpérdrejte

t& Menaxherit t& Kontratés ,/

N bazé & nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, nenit
9 paragrafi | pika g), si dhe nenit 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik,
i datés 01.02.2021, dhe Vendimit t&¢ ZKA nr. 02/70, t& datés 25.03.2022 pér autorizim pér emérimin

¢ menaxheréve dhe mbikéqyrésve t& kontratave. Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe
Gjeodezi merr kété:

VENDIM

1. Emérohet Menaxheri | kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Kontratés pér kontratén:
Lidhja e librave per shérbimin e Ofeqaris-Administrata Komunale”Ritenderim”

2. Menaxher i Kontratés: Z. Sylejman Xhelili

3. Emérohet Mbikéqyrés i drejipérdrejté i Menaxherit 1é Kontratés: 7.Valon Januzi -
Drejtori i Adminstrates

4. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtépérdrejté i Menaxherit 1é Kontratés
obligohen qé t& b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né

pajtim me Rregullat dhe Udh&zuesin Operativ pér Prokurimin Publik, si dhe Manualet pér
Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t& Kontratés;

Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.

I'u dorézohet:

1. Menaxherit t& Kontratés;

2. Mbikqyrésit t&€ Menaxherit t&€ Kontratés;

3. Zyrés s¢ Kryetarit:

4. Drejtorisé sé Prokurimit.

Adresa: Rr.Tahir Sinani, 72000-Shtime, Republika e Kosovés.

Tel: +381290389016, email: info@shtime-kormuna.org, http://kk.rks-gov.net/shtime




SHTIME
URDHER BLERJE

DERI: VEMENDJE
NUREDIN HYSENAJ BJ Numvi i Urdhér Blerjes duhet té paragitet né t& gjitha faturat koresponduese:
IDE : } . .
PERFITUEST: 510621185 NR. | URDHER BLERJES: 2024-19972 DATA: 10/5/2024
NR. 1 KERKESES: 2024-15751
KONTAKTI: NR. | OBLIGIMIT: 2024-88793 NR. ZOTIMIT:
TELEFON: Kushtet:
Zyré: KUSHTET E DERGESES:
- PERIUDHAE KUSHTET E
Mobil: GARANCIONIT: PAGESES;
ADRESA E DERGIMIT: KERKUESI: Dokumentet né vijim jané pjesé e késaj UB:
ADMINISTRATA-SHTIME - (ju lutem shénoni né pérputhje me rrethanat)
D Kérkesé pér kuotim, numrl i fageve ...
KONTAKTI [ Letér kuotimi
TELEFON FAX D Kushtet dhe termet gjenerale
Zyré; ' [j Kontrata
Mobil:
i Datat e dérgesés imi pé
Arti Pérshkrim i artikullit / Blloky kodues 9 Nigsi | Sasia | TTIMIPET | o ()
ull PREJ DERI njesl
4 #617240387 FURNIZIM PER ZYRE
10/617/16307/13610/00000/0133 26/3/2024 | 271272024 | COPE 1.00 200.00 200.00
TOTAL{€) 200.00
INSTRUKCIONE SPECIALE ;
Menaxher i prokurimit: Nénshkrim: DATA:

Udhézime pér pérfituesin:
- Ju lutemi dorézoni mallrat né bazé t& udhézimeve si mé larté
- Kérkesa juaj pér pagesé do té drejtohet nga Autoriteti kontraktues né t& shkruar dhe do té shogérohet
me faturat gé pérshkruajné shérbimet tuaja t& punés si realizuar duke pérfshird dokumentet transportuese té derézuara
dhe kjo do t& kempletohet pasi té giitha obligimeve té pérshkruara né Kérkesén e kuotimit té ¢gmimeve

- Ju lutem na informoni se ju keni pranuar kété Urdhér blerje brenda 5 (pesé) ditéve gé nga data e pranimit.

Nénshkrimi dhe dorézimi | UB nga Pérfituesi :

Emri Mbiemri : Nénshkrim : DATA :

URDHER BLERJE 202419972 ]




